

Orkolan kyläyhdistys ry:n avustushakemus luontopolun kylttien valmistamiseen

Sivla 10.10.2023 § 73
133/02.05.01.00/2023

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja Kai Könönen
puh. 040 712 3994
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Orkolan kyläyhdistys hakee Luumäen kunnalta 1000 €:n suuruista apurahaa luontopolun infotaulujen kuvituspalkkiota varten.

Orkolan kylä

Orkolan erityispiirre on sen sijainti Salpalinjan keskellä, mistä muistona kylällä on useita korsuja, tankkiesteitä ja juoksuautoja. Orkolassa on ympärivuotista asutusta vain kolmessa talossa, mutta vapaa-ajan kiinteistöjä on noin 50. Pieneksi kyläksi täällä on varsin aktiivinen kyläyhdistys. Jokavuotiset kyläjuhlat ovat keränneet parhaimmillaan lähes sata vierasta. Retket kesätapahtumiin ja loppukesän kylätulet kuuluvat myös kyläyhdistyksen toimintaan. Tänä kesänä kylälle perustettiin kukkaniitty ja opeteltiin riukuaidan tekoa luontotapahtumassa, joka keräsi arviolta noin 70 osallistujaa. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Leader Länsi-Saimaan ”Meidän jälkemme – luonnosta voimaa” -hankkeen ja Creative Kaikun kanssa.

Luontopolku

Orkolan kyläyhdistys on nyt toteuttamassa asukkailleen ja heidän vierailleen 4 km:n pituista luontopolkua. Polkureitti kulkee 3:n maanomistajan metsissä. Luontopolun tarkoitus on tarjota kylän vakituisille ja kesäasukkaille luontoelämyksiä, lisätä ulkoilumahdollisuuksia, parantaa luontosuhdetta ja -tietämystä, oman kotiseudun arvostusta ja yhteisöllisyyttä. Infotauluissa esitellään erilaisia luontokohteita, alueen historiaa ja geologiaa. Osa infoteksteistä halutaan kääntää Luumäen murteelle. Polku on jo merkitty maastoon ja olemme löytäneet Lappeenrannan kuvataidekoululta hankkeesta kiinnostuneita opiskelijoita tekemään infotaulujen kuvituksen. Kyläläiset suunnittelevat ja rakentavat kyltit itse talkootyönä, mutta kyläyhdistyksellä ei valitettavasti ole rahaa kuvittajille maksettavaan palkkioon, infotaulujen materiaalikustannuksiin ja painatukseen. Olemme hakeneet infokylteille avustusta, mutta hakemusten käsittelyajat ovat pitkiä. Jotta saisimme infokyltit valmiiksi ensi kevääseen mennessä, opiskelijoiden pitäisi alkaa suunnitella kuvitusta mahdollisimman pian ja ehtiä käydä tutustumassa polkureittiin ennen talven tuloa. Siksi anomme Luumäen kunnalta 1000 €:n avustusta, jotta kuvien teko saataisiin alulle.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Könönen Kai

Ehdotus

Sivistyslautakunta myöntää Orkolan kyläyhdistys ry:lle haetun avustussumman 1000 € luontopolun kylttien kuvitusta ja kylttien valmistamista varten.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.